[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 апреля 2016 года

№ 36
Об утверждении схемы расположения

земельного участка
В соответствии с п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст. ст. 11.10, 39.29 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 3513 кв. м ,условный номер участка ЗУ1 , государственная собственность на который не разграничена, из категории земель населенных пунктов, расположенного в зоне рекреационного назначения
2.Администрации Родомановского сельского поселения обеспечить выполнение кадастровых работ в отношении земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления, и осуществление его государственного кадастрового учета в филиале ФГБУ «ФКП Росреестра» по Смоленской области в установленном законом порядке.
3. Администрации Родомановского сельского поселения обратиться без доверенности в филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Смоленской области с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления.
Глава муниципального образования

Родомановского сельского поселения
Гагаринского района Смоленской области

Н.К. Иванова